

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

POWIATOWE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI 2022 W ŚWIEBODZINIE

Data publikacji 20.07.2022

47 świebodzińskich policjantów w 2022 roku otrzymało awanse na wyższy stopień służbowy. Powiatowe obchody uświetniło przybycie między innymi Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji Gorzowie Wielkopolskim podinspektora Rafała Banacha oraz przedstawicieli lokalnych samorządów, oraz instytucji, z którymi na co dzień wspólnie dbamy o bezpieczeństwo. Wielu policjantów, niestety nie mogło wziąć udział w uroczystościach z okazji ich święta. Poszukiwali zaginionej osoby, bo pomoc jest na pierwszym miejscu - to najlepiej oddaje charakter naszej służby.

Święto Policji to ważny dzień dla wszystkich funkcjonariuszy. W tym dniu nie tylko odbierane są nominacje na wyższe stopnie i wyróżnienia. To dzień, kiedy wspólnie, z dumą prezentujemy formację, w której służymy. Formację, która na co dzień czuwa nad bezpieczeństwem mieszkańców. Tego dnia dziękujemy również naszym rodzinom i przyjaciołom za wyrozumiałość i wsparcie, jakie w nich odnajdujemy po trudach służby. Komendant Powiatowy Policji w Świebodzinie młodszy inspektor Marek Kozanecki podziękował wszystkim policjantom za ich zaangażowanie i wytrwałość. Zaznaczył, że na co dzień współdzielą oni ludzkie tragedie, które u wielu ludzi wywołać mogłyby traumę, a mimo to następnego dnia znów stawiają się na służbę. Przedstawiciele samorządów podziękowali za trudną i ofiarną służbę, szczególnie w ostatnich latach, w których pandemia oraz wojna na Ukrainie postawiła przed Policją nowe, trudne zadania.

Ten dzień pokazał również charakter służby. Jednym z awansowanych, na stopień młodszego inspektora był również Zastępca Komendanta Powiatowego - podinspektor Damian Zieliński. Nie mógł odebrać awansu, ponieważ dowodził w terenie poszukiwaniami zaginionego starszego mężczyzny. On i wielu policjantów przez wiele godzin w trudnych warunkach przeszukiwali rejon, w którym zaginął mężczyzna. Ta sytuacja najlepiej oddaje, czym jest służba w Policji. To przede wszystkim zapewnienie bezpieczeństwa i porządku.



